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To: @rivm.nl]; BEEa : 12] EES) EER @amsterdamumc.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Fri 1/22/2021 3:41:17 PM

Subject: RE: poolen

Received: Fri 1/22/2021 3:41:17 PM

geste IEEE
Helaas nog een antwoord van Pfizer ontvangen.
Zodra meer bekend is zal ik het met je delen.

5.1.2e51.2e]512e|

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

trom:ENE NEE REE.Sent: vrijdag 22 januari 2021 16:34

To: EARLY AED. (RERFFLN)' <BEREN@ amsterdamumc.nl>

Cc: 1.2e 51.2e 5.1.2e Pa 5.1.2¢ @rivm.nl>

Subject: RE: poolen

IEEE(dic ook laatst bij het ROAZ overleg aanwezig was) is dit aan het uitzoeken. We hebben de vraag

bij Pfizer neergelegd maar hebben een antwoord ontvangen waar we niet mee geholpen zijn. Extra uitleg is nu

opgevraagd.
1k zet [JEEZY bij deze in cc zodat zij hier ook op kan reageren en kan aangeven of ze al een definitief antwoord

heeft (volgens mij nog niet).

Nu ik je toch e-mail, mbt de houdbaarheid in een flacon of een vaccinspuit en het transport hiermee zijn gisteren
aanvullende instructies opgenomen in de richtlijn (https://Ici.rivm.nl/richtlijnen/covid-19-vaccinatie#5-specifieke-

informatie-per-vaccin). Hopelijk geven deze voldoende antwoord op eventuele vragen die spelen?

Prettig weekend alvast,

Met vriendelijke groet,

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

Rijksinstituut voor Volksgezoandheid en Milieu

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven |IINNINEGEGEGEEZ
Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

E rivm.nl

Van:BEEBE)JE @amsterdamumc.nl>
Verzonden: vrijdag 22 januari 2021 15:55

Aan: BRE rivm.nl>

Onderwerp: poolen

Beste

Is er al meer duidelijkheid over het “poolen” van het Pfizervaccin, zoals dat door de ziekenhuisapotheken deels in de eerste ronde

is gedaan.
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De low volume spuitjes zijn niet meer verkrijgbaar en velen komen nu vaccin tekort als poolen niet mag. Dan krijgen we

medewerkers die geen tweede vaccinatie hebben gehad.

Er is vanuit de NVZA met RIVM en IGJ overleg over geweest, maar er is nog geen uitspraak over gedaan. Weetjij hier misschien

meer van of bij wie ik moet zijn?
Met vriendelijke groeten,

\ Amsterdam UMC
Universitair Medische Centra
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